Tabulka A1/ Table A1
Statni rozpoctové vydaje na VaV podle socioekonomickych cilii a formy podpory v roce 2020
Government budget allocations for R&D by socio-economic objectives and form of support in 2020
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Hlavni socioekonomickeé cile NABS 2007
Main socio-economic objectives NABS 2007

Celkem

Total

Prazkum a vyuziti zdroji Zemé

Exploration and exploitation of the Earth

Zivotni prosttedi

Environment

Prizkum a vyuziti kosmu

Exploration and exploitation of space

Doprava, telekomunikace a ostatni infrastruktura
Transport, telecommunication and other infrastructures
Energie

Energy

Pramyslova vyroba a technologie

Industrial production and technology

Zdravi

Health

Zemédélstvi

Agriculture

Vzdélani

Education

Kultura, rekreace, ndbozenstvi a média

Culture, recreation, religion and mass media
Politické a socialni systémy, struktury a procesy
Political and social systems, structures and processes
VSeobecny rozvoj znalosti

General advancement of knowledge

Obrana

Defence

Institucionalni

podpora
Institutional support

19 581 100%
437 2,2%
148 0,8%
523 2,7%
173 0,9%
502 2,6%
589 3,0%
732 3,7%
615 3,1%
61 0,3%
163 0,8%
337 1,7%
15 283 78,1%
18 0,1%

Ucelova podpora
Project support

z toho
spolufinancovani
projekta hrazenych ze

°‘:¢')'::Im zdroji EU/

of which co-financing

of projects financed

from EU funds

18 509 100% 1287 100%
273 1,5% 6 0,4%
643 3,5% 22 1,7%
150 0,8% 11 0,9%
1536 8,3% 77 6,0%
1192 6,4% 61 4,7%
3871 20,9% 215 16,7%
1984 10,7% 101 7,9%
945 51% 42 3,3%
185 1,0% 67 5,2%
112 0,6% 1 0,1%
451 2,4% 52 4,1%
6 808 36,8% 632 49,1%
359 1,9% - -

mil. K&
CZK mil.

38 090

710

791

673

1709

1694

4 460

2716

1560

246

275

788

22 092

377

Celkem
Total

%

100%

1,9%

2,1%

1,8%

4,5%

4,4%

11,7%

7,1%

4,1%

0,6%

0,7%

2,1%

58,0%

1,0%

index
2020/2019

106

144

107

118
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98

102

127

116

116
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